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Vejledning til blanketsystem 

Brug for rådgivning af SDU RIO Legal Services 
Region Syddanmark 
Region Sjælland 

 

Har du brug for udarbejdelse af aftaler eller juridisk rådgivning fra Legal Services, skal du oprette 
en sag i vores blanketsystem. Vi har brug for nogle oplysninger før vi kan rådgive om den 
konkrete sag. 

Som ansat i Region Syddanmark eller Region Sjælland, skal du, første gang du anvender 
blanketten, oprette en bruger ved at klikke på ”Create user profile”.  

 

https://contracts.sdu.dk/
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Brugeroplysning: Brug din @rsyd.dk eller @regionsjaelland.dk mail som brugeremail. 

Standardværdier: Angiv hospital og afdeling, som du er tilknyttet. 
Du angiver dit navn i feltet ”Forsker”. Herudover angiver du din email 
og dit telefonnummer. 

Du vil få tilsendt et aktiveringslink til din email. Denne skal aktiveres indenfor 24 timer. 
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Opret sag vedrørende din henvendelse 

 

Når du er logget ind, klik på  for at påbegynde sagsoprettelsen. 

 

Vælg herefter hvilken region, som sagen vedrører. 
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Opret sag 

 

  

Projekttitel:  Angiv projektets titel (gerne alias), samt et eventuelt protokolnummer. 
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Hospital: Hvis sagen oprettes på vegne af et andet 
hospital/afdeling end det, som du har tilknyttet under 
brugeroprettelsen, skal du vælge hospitalet her. 

Department:   Vælg hospitalsafdeling. 

Cheflæge:   Angiv cheflæge på valgte afdeling. 

Forsker:   Angiv forsker/projektansvarliges navn. 

Email:   Angiv forskers/projektansvarliges email. 

Telefonummer:  Angiv forskers/projektansvarliges telefonnummer. 
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Hovedprojekt: Er der fx tale om et tillæg til en eksisterende aftale, kan 
hovedaftalen søges frem. Det er muligt at søge på sager 
oprettet indenfor ens domæne (rsyd.dk eller 
regionsjaelland.dk). 

Kontrakttype:   Vælg aftaletype, som du ønsker rådgivning til.  

Eksternt projektnummer: Har projektet et projekt/sagsnummer, der bruges som 
reference til projektet, kan det angives her. Her kan også 
angives et eventuelt fortegnelsesnummer. 

Projektets varighed:  Hvis projektet har en løbetid, kan det oplyses her. 
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Særligt vedr. Company Initiated Clinical Trial Agreements  

 

*Under ”Kontrakttype” skal den korrekte fase på studiet angives. 

Protokolnummer skal oplyses på sager, der vedrører Clinical Trial Agreements. 
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Noter 
Her må du gerne indsætte en beskrivelse af samarbejdet eller andre relevante informationer for 
projektet. 
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Parter 
For at tilføje parter til projektet, klik på Opret part. Du tilføjer part på følgende måder: 

 

 

Dansk virksomhed: Vælg virksomhedstype CVR. Herefter taster du partens 

CVR ind i feltet Virksomheds-ID og klikker på . 
Tjek at det er den korrekte virksomhed, der fremsøges.  
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Hospital og afdeling: Vælg virksomhedstype ”Hospitalsafdeling”. 
Herefter kan du angive hospital og afdeling, som er med i 
aftalen. 
Vil du tilføje et hospital og afdeling fra en anden region, 
kan du checke ”Vis alle hospitaler og tilhørende 
afdelinger”. 

 

 

Udenlandske samarbejdspartnere: Vælg virksomhedstype ”Udenlandsk virksomheds-id”. 
Vælg det land samarbejdspartneren har adresse i. 
Angiv samarbejdspartnerens adresse. 
Angiv samarbejdspartnerens mail* eller kontaktperson i 
virksomheden. 

*Nogle domæner (eks. gmail.com, hotmail. m.fl.) er ugyldige. Kontakt support, hvis din 
samarbejdspartner ikke kan oplyse dig en email med gyldigt domæne. Du finder 
kontaktoplysningerne på side 13. 



Side 11 af 13 

 

 

 

Du kan oprette flere parter til projektet ved at gentage Opret part. 

For at rette eller slette i de tilføjede parter, klik på Edit ikonet . 
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Indlæs filer 
Alt efter hvilken type sag du henvender dig om, kan vi have brug for at du vedlægger udkast, 
budgetter, projektbeskrivelser m.m. Der vil være markering med rød stjerne * hvis det er 
obligatorisk at vedlægge et givent dokument. 

  

Har du yderligere dokumenter, som er relevante for sagen, kan du indlæse øvrige 
kontraktdokumenter ved at klikke Tilføj dokument. 
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Når du har udfyldt blanketten, opretter du sagen til videre behandling ved at klikke på 

 øverst i højre hjørne.  

 

Når sagen er oprettet, kan du tilgå din sag via oversigten. 

 

Support 
 
For hjælp og support, kan I kontakte kahem@sdu.dk, peed@sdu.dk eller henj@sdu.dk.  
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